

### فوتبال

آغاز مرحله حذفی یورو ۲۰۲۴

## آتش شعله‌ور هیجان

به گزارش فوتبال ۳۶۰، شانزده تیم صعودکننده به مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های اروپا مشخص شد و دور حذفی این رقابت‌ها از امروز آغاز می‌شود. تا به اینجا کار و بعد از برگزار ۳۶ مسابقه و به نمر رسیدن ۸۱ گل، تنها هشت تیم از گردونه رقابت کنار رفته‌اند اما حالا تنها ۱۵ مسابقه باقی‌مانده که تکلیف قهرمان یورو ۲۰۲۴ را مشخص کند. تمام مدعیان (جز اسپانیا) حداقل در یک مسابقه دچار لغزش شده‌اند و به نظر می‌رسد با غیرقابل‌پیش‌بینی‌ترین رقابت ممکن در جام پرهیجان آلمان روبه‌رو باشیم.

سوئیس - ایتالیا (شنبه، ۹؛۳۰؛ برلین)

آلمان - دانمارک (شنبه، ۲۲؛۳۰؛ دورتموند)

انگلیس - اسلواکی (یکشنبه، ۹؛۳۰؛ شالکه)

اسپانیا - گرجستان (یکشنبه، ۲۲؛۳۰؛ کلن)

فرانسه - بلژیک (دوشنبه، ۹؛۳۰؛ دوسلدورف)

پرتغال - اسلونی (دوشنبه، ۲۲؛۳۰؛ فرانکفورت)

رومانی - هلند (سه‌شنبه، ۱۹؛۳۰؛ مونخ)

اتریش - ترکیه (سه‌شنبه، ۲۲؛۳۰؛ لایپزیخ)

محاسبات آماری ابراییانه «اونی‌تا» تیم‌های ایتالیا، آلمان، انگلیس، اسپانیا، فرانسه، پرتغال، هلند و اتریش را به عنوان برنده‌های محتمل دور اول حذفی معرفی می‌کند و تیم ملی انگلیس همچنان بیشترین شانس را برای کسب قهرمانی جام ۲۰۲۴ دارد.
شانس انگلیس برای قهرمانی بعد از گذراندن دور گروهی تفاوت چندانی ندارد. عملکرد شاگردان ساوتگیٹ دل‌خوش‌کننده نبود اما انگلیس مسیر نسبتا همواری تا دیدار نهایی پیش‌رو دارد. او دید اوپتا احتمال قهرمانی فرانسه نسبت به پیش‌بینی قبل از آغاز یورو کاهش پیدا کرده و حالا اسپانیا و آلمان بخت بیشتری نسبت به نایب‌قهرمان جهان برای کسب جام آتری دلونی دارند. اسپانیا تیمی بود که دور گروهی را با کسب هر ۹ امتیاز ممکن به پایان برد و شاگردان لوئیس دلافونته این کار را در تقابل با ایتالیا و کرواسی انجام دادند. با ازدحام چندین تیم قدرتمند و مدعی در یک نیمه جدول، تا چه حد ممکن است شاهد یک شگفتی بزرگ در انتهای یورو ۲۰۲۴ باشیم؟
بزرگ‌ترین غافلگیری تاریخ جام در سال ۲۰۲۴ با قهرمانی تیم ملی یونان رقم خورد؛ آبی و سفیدها هنگام برگزاری آن دوره در رده سی‌وینجم رده‌بندی ملی فیفا قرار داشتند و در دوره فعلی تنها قهرمان شدن تیم‌های ترکیه (۴۲)، اسلواکی (۴۵)، رومانی (۴۷)، اسلونی (۵۷) و گرجستان (۷۲) می‌تواند با شاهکار شاگردان اتوری‌هاگل برابری کند. اگر نتایج مرحله حذفی را براساس پیش‌بینی‌های این مرجع آماری حدس بزیم، برنامه کامل مرحله حذفی به این شکل خواهد بود:

**مرحله یک‌چهارم نهایی**

اسپانیا - آلمان / فرانسه - پرتغال

انگلیس - ایتالیا / اتریش - هلند

**مرحله نیمه‌نهایی**

اسپانیا - فرانسه / انگلیس - هلند

**دیدار نهایی**

انگلیس - اسپانیا

دور گروهی یورو ۲۰۲۴ با جابه‌جایی چندین رکورد تاریخی همراه شد و انتظار می‌رود با آغاز دور حذفی شاهد ادامه این روند باشیم. لامینه یامال (۱۶) به جوان‌ترین و پیه (۴۱) به مس‌ترین بازیکنان تاریخ یورو تبدیل شدند. ناکلومن (۳۶) و سوپوسلای (۲۳) به عنوان جوان‌ترین سرمربی و کاپیتان ادوار یورو شناخته شدند و لوکا مودریچ (۳۹) عنوان مسن‌ترین گلزن تاریخ جام را از آن خود کرد.
ندیم بیرامی (۲۳ ثانیه) سریع‌ترین گل تاریخ جام را به ثمر رساند و رونالدو با ششمین حضور در یورو رکورددار نام گرفت.
آردا کولر به جوان‌ترین بازیکن تاریخ اروپا تبدیل شد که در نخستین مسابقه خود در یورو گل‌زنی می‌کند و آلمان برای اولین‌بار در مسابقه افتتاحیه پنج گل به ثمر رساند. انتظار می‌رود مرحله حذفی یورو مثل همیشه با رقابت‌های نزدیک و در اوج حساسیت و هیجان دنبال شود. تنها هفت مسابقه از ۱۵ تقابل دور حذفی مرحله گذشته جام ملت‌های اروپا در ۹۰ دقیقه به اتمام رسید و تکلیف چهار مسابقه در وقت اضافه و چهار بازی (از جمله دیدار نهایی بین ایتالیا و انگلیس) در ضربات پنالتی مشخص شد. ایتالیا در یورو ۲۰۲۰ و پرتغال در یورو ۲۰۱۶ تنها با یک پیروزی ۹۰ دقیقه‌ای از چهار بازی مرحله حذفی به جام دست یافتند. از یورو ۹۶ (نخستین دوره ۱۶ تیمی) به بعد، مجموعاً ۶۵ بازی در مرحله حذفی جام ملت‌های اروپا برگزار شده و از این تعداد، ۲۹ مسابقه (معادل ۴۵ درصد) تا بعد از دقیقه ۹۰ ادامه داشته؛ ۱۸ بازی به ضربات پنالتی کشیده شده و نتیجه ۱۴ مسابقه در وقت‌های اضافه (با گل‌های طلایی و نقره‌ای) مشخص شده است. گئورگ میکائوتادزه از گرجستان تا به اینجا با سه گل زده بالاتر از خاکپو، مارین، شرانز، موسیالا و فولکروک (۲) برترین گلزن مسابقات است؛ جایگاهی که در دوره گذشته این رقابت‌ها با پنج گل در اختیار پاتریک شیک و کریستیانو رونالدو قرار گرفت. آلمان بهترین خط حمله و اسپانیا بدون گل خورده، بهترین خط دفاع جام را در اختیار دارند. آلمان و پرتغال میانگین مالکیت توپ خود را به مرز ۲۰ درصد رسانده‌اند و اسلونی با کمتر از ۳۳ درصد مالکیت توپ به مرحله حذفی رسید.
پایان‌های دراماتیک و آغازهای فوتانی به ویژگی بارز جام هفدهم تبدیل شده و شاهد ۳۲ گل در ابتدا و انتهای بازی‌ها بوده‌ایم. ۲۱ بار در مسابقات دور گروهی شاهد صف‌آرایی تیم‌ها با چینش ۳-۱-۲-۳ بودیم اما دفاع سه تفره هم به اندازه قابل توجهی محبوب‌تر شده است. جام ۲۰۲۴ تا به اینجا تورنمنت درخشانی برای ستاره‌های اروپا نبوده است. کریستیانو رونالدو در هفت مسابقه اخیر خود در جام‌های معتبر به گل نرسیده و بهترین عملکردش در جام پاس گل به برونو فراندس بود. امپایه و لواندوفسکی جز از روی نقطه پنالتی موفق به گل‌زنی نشده‌اند و جود بلینگام بعد گلی با ضربه سر به صرستان خاموش شد. هری کین در آلمان فقط نام خود را حمل می‌کند و لوکا مودریچ خیلی زود با کرواسی راهی خانه شد. لوکاگو، گرِژمان و فودن مجموعاً ۲۵ شوت خود را به در دیوار کوبیدند و همچنان در حسرت گل به سر می‌برند؛ درست مانند الکساندر میتروویچ و کتان ییلدیز.

**چرا استقلال دروازه‌بان‌ش رانمی خواهد**

# مورد عجیب سید حسین



سید حسین در زمین فوتبال

فرارداشت را منعقد می‌کند. در کنار این سناریوی مشابه ولی با نتیجه دوگانه که در پرسپولیس رخ داده، در استقلال اتفاق شگفت‌زده می‌کند. شاید این روزها که بحث فساد در فوتبال کج‌دار و مریز پیگیری می‌شود، دلیلی بر ادعای مطرح‌شده باشد ولی واقعیت این است که این مورد تنها بخشی از این شگفتی‌های بی کران است. شرایط در دو باشگاه مطرح ایرانی می‌تواند دلیل دیگری بر اتفاقات عجیب و غریب باشد؛ مثلا با بررسی اوضاع خط دروازه‌بانی دو تیم، می‌شود بی برد که چقدر همین یک پست، خبرساز شده است. در پرسپولیس، علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران که در فصول اخیر کمترین نوسانی در کارنامه داشته، در موردی عجیب، فرارداشتش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرده تا برای گرفتن پول بیشتر، به باشگاهی دیگر برود. این‌بخش به خودی خود چندین موضوع بلکه مورد بحث‌برانگیز این است که طبق ادعای مسئولان باشگاه پرسپولیس، بیرانوند قراردادی را به صورت یک‌طرفه فسخ کرده که مطابق با قانون، قادر به انجامش نبوده است. از سوسی دیگر، علیرضا بیرانوند در شرایطی ساز جدایی کوک کرده که این سناریو را سال گذشته هم با پیش‌کشیدن پیشنهاد استقلال پیاده کرده بود؛ سناریویی پر هوادار که نهایتاً رای به این داد که مسئولان باشگاه پرسپولیس مقابل خواسته‌هایش کوتاه بیایند. امسال ولی نمایش‌نامه بیرانوند مورد پسند واقع نشده و حالا تعداد زیادی از همین هواداران پرسپولیس به طور رسمی از باشگاه درخواست کرده‌اند راه بازگشت بیرانوند به پرسپولیس را ببندند. این درخواست در شرایطی مطرح شده که روزهای اخیر یکی دو خبرگزاری از اعلام پیشمانی بیرانوند خبر داده و نوشته بودند که او به پرسپولیس‌ها خبر داده که می‌خواهد برگردد. هرچند اخبار دیگری هم حاکی از این است که او مقصد نهایی‌اش در لیگ برتر را مشخص کرده و به زودی

فرارداشت را منعقد می‌کند. در کنار این سناریوی مشابه ولی با نتیجه دوگانه که در پرسپولیس رخ داده، در استقلال اتفاق خارق‌العاده‌تری در خط دروازه رخ داده است. در روزهایی که مسئولان باشگاه آبی‌پوش روزه سکوت گرفته‌اند خبر رسیده که این تیم قید همکاری با سیدحسین حسینی را زده و به دنبال جذب یک دروازه‌بان جدید است. نکته شگفت‌انگیز ماجرا، ابهامی است که مسئولان باشگاه استقلال درقبال سیدحسین حسینی به کار برده‌اند و نمی‌گویند چرا قصد ندارند قرارداد «بهترین دروازه‌بان فصل گذشته» را تمدید کنند. سیدحسین در حالی بازوبند کاپیتانی استقلال را بر بازو بسته که فصل گذشته به وضوح یکی از عوامل موفقیت این تیم در کسب عنوان نایب‌قهرمانی و البته گرفتن سهمیه لیگ نخبان بود. او ۱۸ بار توانست کلین‌شیت (پسته‌نگه‌داشتن دروازه در یک بازی) کند و به طور مشترک با حسین پورحمیدی، دروازه‌بان تراکتور در صدر این رده‌بندی قرار بگیرد؛ هرچند نهایتا سیدحسین به‌دلیل خوردن گل‌های کمتر در طول یک فصل، توانست بالاتر از پورحمیدی، بهترین دروازه‌بان فصل گذشته لقب بگیرد. استقلال با سیدحسین حسینی مجموعاً در ۳۰ بازی فقط ۱۵ بار دروازش‌اش باز شد تا عنوان برترین خط دفاعی به همین باشگاه برسد. حالا واقعا باید تعجب کرد که دروازه‌بانی در چنین عملکرد درخشانی در فهرست تمدیدی‌های این تیم قرار ندارد و استقلال به دنبال جذب دروازه‌بان جدید است.

این اتفاق تنها موضوع شسوکه‌کننده برای سیدحسین و استقلالی‌ها نیست چراکه به تازگی اسم این دروازه‌بان آماده از فهرست تیم ملی خط خورده و او دو بازی آخر تیم ملی در مرحله انتخابی جام جهانی را از دست داده است. امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پیش از این گفته بود سیدحسین حسینی مشکلی جزئی دارد که با حل‌شدن آن، دوباره به تیم ملی ایران دعوت خواهد شد. اگرچه به نظر

**کارراحت تیم ملی ایران در مسیر انتخابی جام جهانی**

# مستقیم؛ آمریکا ۲۰۲۶

می‌خورد و تیم ملی کره شمالی هم صدودهمین تیم ملی برتر دنیا در آخرین رتینگ فیفا بوده است.

با مشخص شدن این قرعه‌کشی‌ها حالا انتظار می‌رود که تیم ملی صعود بی دردسری به جام جهانی داشته باشد. البته پیش‌ازاین هم با افزایش سهمیه تیم‌های حاضر در جام جهانی، انتظاری دیگر نمی‌رفت. در آسیا ۸،۵ تیم شانس صعود به جام جهانی را دارند. دو تیم اول گروه‌های سه‌گانه مستقیما به جام جهانی خواهند رفت. تیم‌های سوم و چهارم هر گروه هم در مرحله انتخابی دیگری، در قالب دو گروه سه‌تیمی با یکدیگر بازی خواهند کرد و دو تیم صدرنشین هم به‌عنوان دو نماینده دیگر آسیا به آمریکا خواهند رفت. تیم‌های دوم آن گروه‌ها هم با یکدیگر بازی خواهند کرد و برنده‌شان برای گرفتن سهمیه به مصاف یکی از نمایندگان دیگر قاره‌ها خواهد رفت تا تکلیف نیم‌سهمیه آخر هم مشخص شود. هر چند که با توجه به قرعه تیم ملی، بعید است اصلا کار به مسؤلان تیم ملی فوتبال ایران پیش‌ازاین برسد. سرمربی تیم ملی اماواگر بکشد. موضوعی که امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی ایران، هم وعده‌اش را داده و گفته یکی از دو تیمی خواهند بود که مستقیما به جام جهانی می‌روند. «فوتبال در کشورهای دنیا به هم نزدیک شده است و نتایجی که در جام ملت‌های اروپا به دست آمد، نشان می‌دهد دولت‌ها در فوتبال سرمایه‌گذاری کرده‌اند. در گروه سختی قرار گرفته‌ایم، قطر قهرمان دوره گذشته جام ملت‌های آسیا بوده و سرمایه‌گذاری کرده است. نتایج ازبکستان در رده‌های مختلف هم نشان می‌دهد که این کشور از قدرت‌های رو به پیشرفت است. امارات نیز جدیدا روی فوتبال سرمایه‌گذاری می‌کند و تیم ملی بسیار خوبی است. ما

هم ایران هستیم و با نتایج خوبی که در سال گذشته کسب کردیم، در سید اول قرار گرفتیم. مطمئنم به‌عنوان یکی از دو تیم اول به جام جهانی صعود خواهیم کرد و امیدوارم با ارائه بازی‌های خوب، دل ملت ایران را بداد کنیم.» سرمربی تیم ملی ایران درباره انتقادات مطرح‌شده علیه تیمش هم واکنش نشان داد و با گلایه از انتقادات مطرح‌شده، گفت: «بعضی از کارشناسی‌هایی که انجام می‌شود، دلیل فنی ندارد. از همه عزیزان می‌خواهم به ما کمک کنند. بعضی از کارشناسان از فوتبال دور بوده‌اند و بعضی از آنها با بغض صحبت می‌کنند. دره‌های تیم ملی به روی این دوستان باز است. خواهش می‌کنم به کسانی تریبون بدهید که اهل فن دلسوز ملت ایران باشند، نه اینکه حساب‌های شخصی خودشان را تسویه کنند.»

شاید تنها نکته متفاوت این قرعه‌کشی، حضور تیم کره شمالی در گروه اولی است که با اماواگر همراه شده است. مسئولان تیم ملی فوتبال ایران دیروز تأیید کرده‌اند که ایران قرار نیست به کره شمالی سفر کند و این بازی در کشوری ثالث برگزار می‌شود. دلیل این موضوع نبودن دستگاه VAR در کره شمالی عنوان شده است.

**قرعه‌کشی دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶**

گروه ۱: ایران - قطر - ازبکستان - امارات - قرقیزستان - کره شمالی

گروه ۲: کره جنوبی - عراق - اردن - عمان - فلسطین - کویت
گروه ۳: ژاپن - استرالیا - عربستان سعودی - بحرین - چین - اندونزی

<p><b>نوبت دوم</b></p> <p><b>شرکت ملی نفت ایران</b></p> <p><b>شرکت نفت فلات قاره ایران</b></p>	<p><b>آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و دو مرحله ای شماره ۱۱۷/۲۰۲۱/م/ب/۳</b></p> <p><b>اجرای پروژه طراحی، تأمین، نصب و راه اندازی سیستم تهو به سکوی مسکونی پترو گانسر جدید</b></p>
<p>شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.</p> <p>کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفا از طریق درگاه ستاد به آدرس <b>www.setadiran.ir</b> و شماره فراخوان ۰۱۱-۰۳۰۹۴۰۹۵۰۰۰۱ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.</p>	
<p>اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تلفن: ۰۲۱-۲۳۲۸۸۰۷۳</p> <p>اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶</p>	
<p>دکتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸</p> <p><b>شاسه آگهی ۱۷۳۷۹۶</b></p>	
<p><b>روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران</b></p>	

# شرق

### خبر

## حسن یزدانی تنها نماینده روز اول کشتی آزاد ایران در المپیک

حسن یزدانی اولین آزادکار تیم ملی ایران است که در رقابت‌های کشتی آزاد المپیک ۲۰۲۴ پاریس روی تشک خواهد رفت. به گزارش تسنیم، مسابقات کشتی المپیک ۲۰۲۴ روزهای ۱۵ تا ۲۱ مرداد در پاریس برگزار می‌شود و کشتی ایران با ۱۱ سهمیه (شش فرنگی‌کار و پنج آزادکار) در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد.

ایران در هر روز این رقابت‌ها دو نماینده را وارد کارزار خواهد‌کرد؛ به استثنای روز اول کشتی آزاد که این یکبارها در دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم برگزار می‌شود و تیم کشورمان با توجه به اینکه نتوانست در وزن ۵۷ کیلوگرم سهمیه بگیرد، تنها حسن یزدانی را در رقابت‌های نوبت صبح روی تشک خواهد داشت.

برنامه این مسابقات به شرح زیر است:
دوشنبه ۱۵ مرداد: رقابت‌های دو وزن ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی و ۶۸ کیلوگرم کشتی زنان تا مرحله نیمه‌نهایی برگزار خواهد شد. مهدی محسن‌نژاد و امین میرزازاده در روز اول مسابقات کشتی المپیک نمایندگان ایران خواهند بود. سه‌شنبه ۱۶ مرداد: کشتی‌های اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی و ۵۰ کیلوگرم کشتی زنان آغاز می‌شود و تا معرفی فینالیست‌ها پیگیری خواهد شد. عصر این روز نیز مسابقات فینال و رده‌بندی دو وزن ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی به انجام می‌رسد. امین کاوایی‌نژاد و محمدهادی ساروی نمایندگان دو وزن ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم ایران هستند.

چهارشنبه ۱۷ مرداد: علاوه بر برگزاری فینال و رده‌بندی دو وزن ۷۷ و ۹۷ فرنگی و ۵۰ کیلوگرم زنان، رقابت‌های مقدماتی و نیمه‌نهایی ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و ۵۳ کیلوگرم زنان نیز به انجام خواهد رسید. سعید اسماعیلی و علیرضا مُهدی در این روز برای تیم حسن رنگرز روی تشک می‌روند.

پنجشنبه ۱۸ مرداد: روز اول رقابت‌های کشتی آزاد المپیک، با رقابت کشتی‌گیران دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم و همچنین ۵۷ کیلوگرم زنان تا مرحله نیمه‌نهایی همراه است. ضمن اینکه در نوبت عصر نیز رقابت‌های فینال و رده‌بندی دو وزن ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و ۵۳ کیلوگرم زنان برگزار می‌شود. در روز اول رقابت‌های کشتی آزاد ایران تنها یک نماینده دارد که حسن یزدانی است؛ چون تیم کشورمان در وزن ۵۷ کیلوگرم نتوانست سهمیه المپیک بگیرد.

جمعه ۱۹ مرداد: روز دوم رقابت‌های کشتی آزاد المپیک به رقابت کشتی‌گیران ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم مردان و ۶۲ کیلوگرم زنان اختصاص دارد که یونس امامی و امیرحسین زارع به مصاف حریفان می‌روند. رقابت‌های این دو وزن تا معرفی فینالیست‌ها در این روز پیگیری می‌شود. در نوبت عصر فینال و رده‌بندی دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم به انجام خواهد رسید. شنبه ۲۰ مرداد: در روز سوم مسابقات کشتی آزاد المپیک، کشتی‌ها تا مرحله نیمه‌نهایی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم مردان و ۷۶ کیلوگرم زنان برگزار می‌شود و در نوبت عصر نیز فینال و رده‌بندی اوزان ۲۴ و ۱۲۵ کیلوگرم برگزار خواهد شد. یکشنبه ۲۱ مرداد: فینال و رده‌بندی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم خُسن ختام رقابت‌های کشتی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود.

## مجوز فعالیت گاریدو هنوز صادر نشده است

با وجود اینکه باشگاه پرسپولیس قرارداد سرمربی جدید اسپانیایی خود را به امضا رسانده اما برای فعالیت او در ایران هنوز از شورای برون‌مرزی وزارت ورزش مجوز اخذ نکرده است. به گزارش ایسنا، بعد از هفته‌ها مذاکره با مربیان مختلف، چهار روز قبل باشگاه پرسپولیس رسما با خوان کارلوس گاریدو به توافق رسید و قرارداد همکاری را به امضا رساند؛
باین‌حال، پرسپولیس‌ها هنوز مجوز شورای برون‌مرزی وزارت ورزش و جوانان را برای فعالیت گاریدو در ایران اخذ نکرده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد دوشنبه قرار است جلسه شورای برون‌مرزی برگزار شود و در آن درباره صدور مجوز فعالیت گاریدو در ایران تصمیم‌گیری شود.
با توجه به اینکه پرسپولیس هنوز مجوز شورای برون‌مرزی را اخذ نکرده، برای گاریدو درخواست ویزا نداده است.